* [Decretum Secretarii] Prot. N. 43915/10 CA, *Amotionis ab officio seu cessationis officii parochi* (Rev. N. – Congregatio pro Clericis).

**SUPREMUM SIGNATURAE
APOSTOLICAE TRIBUNAL**

Re sedulo examini praeliminari subiecta;

Praemisso quod Rev.dus N., iuxta eius Rev.dum Patronum, die 14 septembris 1986 ad sexennium paroeciarum in loco v.d. Y exstantium nominatus est parochus, quodque in actis non habetur ulla nova nominatio ad munere parochi ibi fungendum, praeter decisionem Exc.mi Episcopi X mensis iunii 2008 ut ipse usque ad diem 31 augusti 2009 ibidem uti parochus manere posset;

Viso relate ad praescriptum can. 522 decreto Conferentiae Episcoporum diei 13 iunii 1984;

Perspecto quod parochus ad tempus determinatum nominatus elapso tempore statuto, iuxta iurisprudentiam H.S.T., modo tantum precario in illo officio permanet, adeo ut sufficiat notificatio ex parte Exc.mi Episcopi eum non amplius esse parochum ad eius cessationem ab officio efficiendam (cf. can. 186);

Considerato quod Rev.dus N saltem litteris die 23 decembris 2009 datis et die 29 eiusdem mensis receptis certior factus est ipsum a die 3 ianuarii 2010 non amplius esse parochum in loco v.d. Y;

Cum huiusmodi in casu non exstet lex, quae ius parochi in officio permanendi sancit (cf. art. 76, § 1, n. 3 H.S.T. *Legis propriae*);

Subordinate animadverso quod Rev.dus Recurrens litteris die 9 septembris 2009 ab Exc.mo Episcopo datis pro comperto

**IL SUPREMO TRIBUNALE
DELLA SEGNETURA APOSTOLICA**

Sottoposta attentamente la questione all'esame preliminare;

Premesso che il Rev.do N., come affermato dal suo Rev.do Patrono, fu nominato parroco delle parrocchie nel luogo in lingua volgare denominato Y il 14 settembre 1986 per un periodo di tempo di sei anni; e anche che agli atti non si trova alcuna nomina ulteriore per esercitare lì la funzione di parroco se non la decisione dell'Ecc.mo Vescovo X del giugno 2008, stabilente che il medesimo [Rev.do N] potesse rimanere nello stesso luogo come parroco fino al 31 agosto 2009;

Visto il decreto della Conferenza dei Vescovi del 13 giugno 1984, relativo a quanto prescritto dal can. 522;

Tenendo conto che il parroco nominato per un determinato tempo, trascorso il termine stabilito, stando alla giurisprudenza di Q.S.T. [questo Supremo Tribunale], rimane in quell'ufficio in modo soltanto precario, per cui basta che l'Ecc.mo Vescovo gli notifici che non è più parroco perché venga effettuata la cessazione dall'ufficio (cf. can. 186);

Considerato che, almeno tramite la lettera con data 23 dicembre 2009 e da lui [Rev.do N] ricevuta il 29 dello stesso mese, il Rev.do N. fu informato di non essere più il parroco nel luogo in lingua volgare denominato Y dal 3 gennaio 2010.